

Kartica racuna u platnom prometu

15.05.2023 - 21.05.2023

535-0000000012293-60

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje Bajova br 150

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	265,293.52	457,745.94	192,452.42 (pp30) PRETHODNI PROMET	
15.05.2023	580.09	0.00	191,872.33 (pp30) Promet usluga	44
15.05.2023	0.59	0.00	191,871.74 (pp30) [AutoProv]2926 Provizija UPP	44
17.05.2023	36.00	0.00	191,835.74 (pp40) Dnevnica, Pljevlja	45
17.05.2023	32.40	0.00	191,803.34 (pp30) Promet usluga	45
17.05.2023	10.15	0.00	191,793.19 (pp30) Promet usluga	45
17.05.2023	56.12	0.00	191,737.07 (pp30) Promet usluga	45
17.05.2023	1.15	0.00	191,735.92 (pp30) [AutoProv]2928 Provizija UPP	45
19.05.2023	30.00	0.00	191,705.92 (pp40) materijalni troskovi	46
19.05.2023	0.40	0.00	191,705.52 (pp30) [AutoProv]2930 Provizija UPP	46
ZA PERIOD:	746.90	0.00	Promet: -746.90 za period	
UKUPNO :	266,040.42	457,745.94	191,705.52	

PRVA BANKA CRNE GORE

Analitička kartica za period 15.05.-21.05.2023.

535-12293-60

JU Centar za konzervaciju i arheologiju Crne Gore 02857723

Datum	Izvod broj	Budžetska linija	Odliv	Priliv	Svrha	Primalac	PIB
15.05.2023	44	413-5	580,09		promet roba	Petrol Crna Gora MNE d.o.o.	02675889
15.05.2023	44	414-4	0,59	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
17.05.2023	45	413-3	10,15	-	promet roba	Efen izgradnja d.o.o.	02414759
17.05.2023	45	413-3	32,40		promet roba	Efen izgradnja d.o.o.	02414759
17.05.2023	45	414-2	56,12	-	promet usluga	Maxi d.o.o.	02374773
17.05.2023	45	414-1	18,00	-	dnevnice za sl. putovanja	Baković Mile	
17.05.2023	45	414-1	18,00	-	dnevnice za sl. putovanja	Borovinić Nikola	
17.05.2023	45	414-4	1,15		provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
19.05.2023	46	413-5	30,00	-	materijalni trošak	Popivoda Svetozar	
19.05.2023	46	414-4	0,40	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
Promet			746,90	-			